PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNN N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 86, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. MARIA CLÉIA SOUSA DE CASTRO

E SILVA, portadora do RG 3.089.986 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o

n° 056.352.703-01, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA

DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES, da

Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do

Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: preffsituraciarboixogrand~bol.com.br

Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição 717CCXXXVIII

I d : ICIEF 342F iDBCFCE6

PRI101000 oa. cP. 11~ (00~ DO 1110100.1

01041100011040. 010111004000410811,. fl lt - ~GO, 4004 0.400  DO

areesso 001 114 41.511.100000140

PORTARIA N" 65. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. V. NOMEAR a Sr'. MARIA LEONILDE PEREIRA DA SILVA

HOLANDA, portadora do R03.909.142 SSP-PI, inscrita no CPP:291.637.038-

23. para exercer o cargo em comissao de DIRETORA DA ESCOLA

PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal de Educado

de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga bofaria de 40

(quarenta) horas semanais.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrario, a presente poetaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO NIES DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publiormse, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

*d :01A83803187EF 09B

PREPER11101001101104.011 11013(A 610111DE 00 10114010-11

010E1~ PUXA 041010/11140 42100001. 2.1ZI ...COSMO, GAMA GRANDE 00
0100~ 040 1,0 41.537.3.001101.1.410

PORTARIA N° 84. DEU) DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO FUBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes silo

conferidas pela LM Orgânica do Município.

RE S OL V E:

Art, 1". NOMEAR a Sr. ActiLENE De SOUSA FONSECA
DAMACENO. portadora do RO o° 058026002016-9 SSP-MA. inscrita no

CPF (ME) sob o ri' 056.262.913-00, para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIA DA UNIDADE ESCOLAR BENIL,DE MACEDO. da

Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do

Pi401l •

Art. 2". - Revogadas as disposições em contr(Mo, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efebos a 03 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LU USA
- PREFEITO MUNICIPAL -

d : 0047F 28ABAF 4FDBC

109

PREFEITURA 10.01101110 DE GAMA ORARDE Do 14100010-P1

ataratatuN artaça eroutsave arsettau. rara - estrma..atia 0 0000  00
0111000 001 10 ss.sua.ingoatt-so

PORTARIA N° 85. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes alo

conferidas pela Lei Organis.a do Municipio.

RESOLVE:

Art. 1.. NOMEAR a Se. MARIA HELENA PEREIRA DA

SILVA, portadora do RO 18540842001-5 SESS.-MA, inscrita no CPI

(ME) sob o rt.  018.340.643-50, para exercer o cargo em comissào de

SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA

BORGES, da Secretaria Municipal de Educação de Babar Grande do

Ribeiro - Estado do Piauí_

Art. - Revogadas as disposiçOes em contnirio, a presente portaria

entra em vigor na data de sua pubileaçdlo, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registro-se e cumpra-se.

JOSE SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

id: 1 25279A77AF OF DDO

111.104111110 141101110011L DE 04~ ORAM* 00 111000-0

41. E0DENEE0 01~ 041000100 EZEOUIEL. nrs-CENTIKI 11.440. 4001404 0.
010110110 00001111 41.$/2.1/0/0001-00

PORTARIA N* 86. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE 1.11IS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sIo

~feridas pela 1.ei 0.-ganira do Muniefpin

RESOLVE:

Art. I`. NOMEAR a Sr. MARIA CLÉ1A SOGSA DE CASTRO

E SILVA, portadora do RG 3.0/19.986 SSP-P1, inscrita no CPF (Ml') sob o

n" 056.352.703-01, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA

DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES, da

Secretaria Municipal de Fsducaçao de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Plata.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais